
 

  20/09/2012    S181    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

FI-Helsinki: Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y
relacionados con ellos

2012/S 181-297569

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Helsingin kaupungin rakentamispalvelu, Stara
0201256-6
PL 1605
A la atención de: Heidi-Mari Segerholm
FI-00099 Helsingin kaupunki
FINLANDIA
Teléfono: +358 403340572
Correo electrónico: talonrakennus.ilmoitukset@hel.fi

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: www.hel.fi/stara
Acceso electrónico a la información: www.hel.fi/stara (avoimet tarjouspyynnöt)

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Stara Info
PL 1680
FI-00099 Helsingin kaupunki
FINLANDIA
Teléfono: +358 931039602
Correo electrónico: stara.tarjoukset@hel.fi

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90600000, 90620000

DescripciónServicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con
ellos.
Servicios de limpieza y eliminación de nieve.

Apartado IV: Procedimiento

Page 1 of 2

mailto:talonrakennus.ilmoitukset@hel.fi?subject=TED
http://www.hel.fi/stara
mailto:stara.tarjoukset@hel.fi?subject=TED


 

IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivo
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación31.10.2012 -
12:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfinés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

